Trainingsplane FulRball-Abteilung/Stand: 01.08.2024

Ansprechpartner: Fikret Yilmaz unter der Mobilfunk Nr. 0173/6186500, oder e-Mail an Fikret.Yilmaz66@web.de

Tag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Freitag

Freitag

Uhrzeit

17:00-18:30
16:45-18:30
17:00-18.30
17:00-18:30
17:00-18:30
17:00-18:30
17:00-18:30
17:00-18:45
19:30-21:30
19:30-21:30
17:00-18:30
16:45-18.30
17.00-18:30
17:00-18:30
17:00-18:30
16:00-17:45
19:30-21:30
19:30-21:30
17:00-18:30
16:00-17:30
16:00-17:30

Kurs/Mannschaft

1.D-Jugend (Jahrgang 2012) - U12

2.D-Jugend (Jahrgang 2013) - U13

1.G + Kindergarten (Jahrgang 2018+19) - U7+6
1.F-Jugend (Jahrgang 2016) - U9

2.F-Jugend (Jahrgang 2017) - U8
1.4+2.E-Jugend (Jahrgang 2014) - U11
3.E-Jugend (Jahrgang 2015) - U10

SG Quickborn 1.B TuSH/1.FCQ. (Jahrgang 2008+09) - U17
1.Liga — Bezirksliga-Team

2 Liga+3.Herren - Kreisliga+Kreisklassen-Team
1.D.-Jugend (Jahrgang 2012) - U12

2.D-Jugend (Jahrgang 2013) - U13

1.G + Kindergarten (Jahrgang 2018+19) - U7-U6
2.F-Jugend (Jahrgang 2017) - U8

3.E-Jugend (Jahrgang 2015) - U10

SG Quickborn 1.B TuSH/1.FCQ. (Jahrgang 2008+09) - U17
1.Liga — Bezirksliga-Team

2 Liga+3.Herren —Kreisliga+Kreisklassen-Team
1.F-Jugend (Jahrgang 2016) - U9
1.+2.E-Jugend (Jahrgang 2014) - U11
1.D-Jugend (Jahrgang 2012) - U12

Ort
Holsten-Stadion
Holsten-Stadion

Holsten-Stadion - Kleinfeld-KR

Holsten-Stadion
Holsten-Stadion
Holsten-Stadion
Holsten-Stadion
Holsten-Stadion -

Holsten-Stadion - Kunstrasen
Holsten-Stadion - Kunstrasen

Holsten-Stadion -
Holsten-Stadion

Holsten-Stadion — Kleinfeld-KR

Holsten-Stadion
Holsten-Stadion
Holsten-Stadion

Holsten-Stadion - Kunstrasen
Holsten-Stadion - Kunstrasen

Holsten-Stadion
Holsten-Stadion

Holsten-Stadion

Ubungsleiter

M.Dusing + M. Ebert

D. Katranicovic + M.Bensch
F. Yilmaz

Daniel Ott

M.Watteroth
P.Muller+G.Stein+V.Gnoyke
Ch.Pott + R.Knupel
S.Brodersen+S.Zimdars+F.Yilmaz
A.Koll + Daniel Ott

S. S4fi

M.Dusing + M. Ebert

D. Katranicovic + M.Bensch
F. Yilmaz

M.Watteroth

Ch.Pott + R.Knupel
S.Brodersen+S.Zimdars+F.Yilmaz
A.Koll + Daniel Ott

S. S4ofi

Daniel Ott
P.Muller+G.Stein+V.Gnoyke

M.Dusing + M.Ebert

Anderungen vorbehalten -Angaben ohne Gewéahr

Die Tel. Nr.der Trainer findet man auf der Seite unter https://www.dieblauweissrotenkicker.de/ansprechpartner.ntm in unserem
Fan- und Forderkreis FulRball im TuS Holstein Quickborn-Internet-Portal.

Viel Spal3..



https://www.dieblauweissrotenkicker.de/ansprechpartner.htm

